
1 

 

 
 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE “B.MIRAGLIA” 

Via Vigna del Principe  

88816 STRONGOLI (KR) 

tel. 0962/818345 - cod. fisc. 81005470794 - cod. mecc. KRIC80900B  

e-mail: kric80900b@istruzione.it - pec: kric80900b@pec.istruzione.it  

sito web: www.iostrongolikr.edu.it 

 

 

Al personale educativo 

Al DSGA 

al Sito Web 

 

 
Oggetto: Decreto graduatorie definitive delle figure specialistiche di cui al bando prot. n. 

10910 del 17/11/2022  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 PRESO ATTO delle istanze pervenute in riferimento all’avviso di selezione pubblica, per soli tito-

li, per l’assunzione di n. 5 figure specialistiche: n. 3 educatori, n. 2 educatori esperti per l’autismo in 

funzione di supporto agli alunni disabili per un monte ore complessivo di n. 512 ore”; 

 Vista la normativa vigente di riferimento; 

 Vista la graduatoria provvisoria; 

 Esaminati i reclami pervenuti; 

 Visto il verbale n. 5 della Commissione esaminatrice del 23/01/2023; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive per l’assunzione di n. 5 figure 

specialistiche: n. 3 educatori, n. 2 educatori esperti per l’autismo in funzione di supporto agli alunni 

disabili in ambito scolastico. 
L’atto è definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa , 

al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

I candidati aggiudicatari saranno contattati per la stipula del contratto.  

La suddetta graduatoria è consultabile sull’albo online del sito della scuola. 
 

Si allegano le graduatorie definitive 
 

 

                                 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marina Agostino                                   

 

KRIC80900B - AOOA24SOJX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000558 - 23/01/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

http://www.iostrongolikr.edu.it/

		2023-01-24T12:20:21+0100
	MARINA AGOSTINO




